ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 7 . 1 2 . 2 0 2 1 № 218-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав
организационного комитета по
проведению XVII областного
конкурса молодежи образовательных
и научных организаций на лучшую
работу «Моя законотворческая
инициатива», утвержденный
постановлением Законодательного
Собрания Свердловской области
от 20.04.2021 № 31Э2-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в состав организационного комитета по проведению

XVII областного конкурса молодежи образовательных и научных органи-
заций на лучшую работу «Моя законотворческая инициатива», утвержден-
ный постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от
20.04.2021 № 3132-ПЗС «О XVII областном конкурсе молодежи образова-
тельных и научных организаций на лучшую работу «Моя законотворческая
инициатива», изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
организационного комитета по проведению XVII областного

конкурса молодежи образовательных и научных организаций
на лучшую работу «Моя законотворческая инициатива»

Бабушкина
Людмила Валентиновна

Биктуганов
Юрий Иванович

председатель Законодательного Собрания, со-
председатель организационного комитета;
министр образования и молодежной политики
Свердловской области, сопредседатель органи-
зационного комитета (по согласованию);

Анисимов
Владимир Федорович

Зеленов
Юрий Николаевич

Ивачев
Александр Николаевич

Исаков
Тарас Мамаджанович

Киргинцева
Лилия Владимировна

Мелехин
Сергей Владимирович

Трошкина
Татьяна Евгеньевна

Чечунова
Елена Валерьевна

представитель комитета Законодательного Соб-
рания по региональной политике и развитию
местного самоуправления;
заместитель министра образования и молодеж-
ной политики Свердловской области (по согла-
сованию);
представитель комитета Законодательного Соб-
рания по молодежной политике, развитию фи-
зической культуры, спорта и туризма, замести-
тель председателя Законодательного Собрания;
представитель комитета Законодательного Соб-
рания по вопросам законодательства и общест-
венной безопасности;
консультант отдела высшего образования и раз-
вития педагогических кадров департамента про-
фессионального образования Министерства об-
разования и молодежной политики Свердлов-
ской области (по согласованию);
заместитель председателя комитета Законода-
тельного Собрания по молодежной политике,
развитию физической культуры, спорта и ту-
ризма;
председатель Свердловской областной органи-
зации Профсоюза работников народного обра-
зования и науки Российской Федерации (по со-
гласованию);
председатель комитета Законодательного Соб-
рания по молодежной политике, развитию фи-
зической культуры, спорта и туризма.».

Председатель
Законодательного Собрание
Свердловской области

допсументос
Л.В.Бабушкина

1п-нч